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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézor ( NJBNJ ) duke u mbéshtetur né¢ RREGULLORE (QRK)
Nr:19/2024 PER PROCEDURAT E PERZGJEDHJES DHE EMERIMIT TE DREJTOREVE DHE
ZEVENDESDREITOREVE, MESIMDHENESVE, BASHKEPUNETOREVE PROFESIONAL,
ASISTENTEVE, INSTRUKTOREVE DHE SEKRETAREVE NE.INSTITUCIONET PUBLIKE

“"EDUKATIVO-ARSIMORE DHE AFTESUESE (IEAA) TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

neni 8 paragrafi 9, NjJMBNj e komunés, b&jné& verifikimin paraprak té t& gjitha aplikacioneve t&
kandidatéve pér t& konstatuar nése kandidatét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t&
posagme, sipas shpalljes sé konkursit dhe ato t€ pércaktuara né formularét e késaj Rregulloreje, dhe
e pérpilon listén e kandidatéve q& kualifikohen pér vazhdim t& procedurave t& pérzgjedhjes, sipas
shpalljes s& konkursit me Nr.12-111-01-29961 té dt.02.10.2024 pér pozitén Asistene pér Fémijét
me nevoja té veqanat né SHFMU “Hasan Prishtina “ né Milloshevé - Drejtoria pér Arsim.

Pas verifikimit paraprak Njésia e Burimeve Njerézore konstatoi se pér pozitén e cekur mé larté nuk
ka aplikuar asnjé kandidaté andaj procedura e rekrutimit pérfundon pas fazés sé verifikimit
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